DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO OS SENTIDOS:
ESTRATÉGIA LÚDICA PARA O ENSINO DO SISTEMA SENSORIAL NO ENSINO
FUNDAMENTAL. de autoria de ALINE NOBRE MOREIRA, ANA RAQUEL DA SILVA
SAMPAIO DE OLIVEIRA, JOÃO PAULO DE ANDRADE NUNES, PEDRO ARTHUR
NOGUEIRA MAIA, ALEX ALTAIR COSTA MACHADO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139953

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139953